
SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

 

1 

SP ZOZ/DZ/35/2023/5        Myszków, 12.04.2023 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 W ZAKRESIE PAKIETU NR 1 

 

dotyczy postępowania o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ww. ustawy, z zastosowaniem 

procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy, pn.: 

Dostawy odczynników do badań biochemicznych oraz odczynników do badań koagulologicznych  

wraz z najmem analizatorów dla potrzeb SPZOZ w Myszkowie 

ogłoszonego w Dzienniku  Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 24.03.2023 r. 

pod nr  2023/S 060-179070 

 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(dalej ustawa Pzp) Zamawiający zawiadamia, że: 

1. na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp unieważnia przedmiotowe postępowanie w zakresie Pakietu 

nr 1.  
Uzasadnienie faktyczne: W niniejszym postępowaniu w zakresie Pakietu nr 1 złożono 1 ofertę:  

 

Oferta nr 1 - Roche Diagnostics Polska Sp. z o. o.; ul. Bobrowiecka 8; 00-728 Warszawa,  

cena brutto oferty w zakresie Pakietu 1 - Dostawy odczynników do badań biochemicznych wraz 

z najmem analizatora: 680 753,87 zł.  

 

Oferta nr 1 podlega odrzuceniu w toku postępowania, jako złożona po terminie składania ofert.  

Mając na uwadze zaistniałą sytuację, Zamawiający unieważnia postępowanie, ponieważ jedyna oferta 

złożona w niniejszym postępowaniu w zakresie Pakietu nr 1 podlega odrzuceniu.  

Uzasadnienie prawne: Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, 

który stanowi: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie 

złożone oferty albo wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu podlegały odrzuceniu.” 

 

 

 

Zatwierdził: 

DYREKTOR 

dr. n. med. Adam Miśkiewicz 


